[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.05.2020
    г.Норильск
    № 1971
О внесении изменения в распоряжение Администрации города Норильска от 19.07.2013 № 3864

Руководствуясь Порядком разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Норильск, утвержденным постановлением Администрации города Норильска от 30.06.2014 № 372, на основании протокола заседания бюджетной комиссии от 10.03.2020 № 100п-2,
1. Внести в Перечень муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 19.07.2013 № 3864 (далее – Перечень), следующее изменение:

1.1.  В графе «Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы» строки 4.9 Перечня слова «Субсидия муниципальному унитарному предприятию муниципального образования город Норильск «Коммунальные объединенные системы» в целях возмещения фактически понесенных затрат на выполнение аварийно-восстановительных работ, работ по текущему и капитальному ремонту на объектах коммунальной инфраструктуры» заменить словами «Субсидия муниципальному унитарному предприятию муниципального образования город Норильск «Коммунальные объединенные системы» на финансовое обеспечение (возмещение) фактически понесенных затрат на выполнение аварийно-восстановительных работ, работ по капитальному ремонту на объектах коммунальной инфраструктуры».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20.04.2020.
Глава города Норильска

         Р.В. Ахметчин